Safari Dakwah Ramadhan 1446 H yang dilaksanakan oleh Tim Sister Mutohhirot

STIBA Ar Raayah merupakan wujud nyata pengabdian mahasiswa dalam menghidupkan

semangat dakwah di tengah masyarakat perkotaan. Kegiatan ini dilaksanakan di

Yogyakarta selama sepuluh hari terakhir bulan Ramadhan 1446 H (20–29 Maret 2025

M), dengan melibatkan mahasiswa, tokoh masyarakat, pengurus masjid, serta anak-anak

TPA di sekitar lokasi kegiatan.

Program ini dirancang dengan semangat “Dakwah Bil Hal” — sebuah pendekatan

dakwah yang menekankan keteladanan dan aksi nyata dalam mewujudkan nilai-nilai

Islam.